
Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA Nº. 02, CAÍPE. 
TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL – 75 3238-2061/2062 FAX – 
3238-2098 
 

PORTARIA Nº 22 DE 14 DE JANEIRO DE 2025. 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO 
PARA O CARGO DE 
COORDENADOR DE 
POVOADO, DESTA 
PREFEITURA MUNICIPAL. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no uso das 
atribuições legais constantes do art. 81, inciso V e VII, que lhe são conferidas na Lei 
Orgânica do Município de Terra Nova/BA. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear, FLORISVALDO DAS DORES DA PAIXÃO, portador do RG nº 
1424944538, para exercer o cargo de Coordenador de Povoado na estrutura desta 
Prefeitura Municipal. 

  

Art. 2º - Esta Portaria tem efeitos retroativos a 01 de janeiro de 2025, revogando as 
disposições em contrário. 

 

 

Comunique-se, Publique-se e Cumpra-se. 

  

Gabinete do Prefeito do Município de Terra Nova – BA, em 14 de janeiro de 2025. 

 

 

 

 
 

EDER SÃO PEDRO MENEZES 
Prefeito Municipal 

 



Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA Nº. 02, CAÍPE. 
TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL – 75 3238-2061/2062 FAX – 
3238-2098 
 

PORTARIA Nº 23 DE 14 DE JANEIRO DE 2025. 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO 
PARA O CARGO DE 
COORDENADOR DE 
POVOADO, DESTA 
PREFEITURA MUNICIPAL. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no uso das 
atribuições legais constantes do art. 81, inciso V e VII, que lhe são conferidas na Lei 
Orgânica do Município de Terra Nova/BA. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear, WELINGTON DE JESUS OLIVEIRA, portador do RG nº 
0453610706 para exercer o cargo de Coordenador de Povoado na estrutura desta 
Prefeitura Municipal. 

  

Art. 2º - Esta Portaria tem efeitos retroativos a 01 de janeiro de 2025, revogando as 
disposições em contrário. 

 

 

Comunique-se, Publique-se e Cumpra-se. 

  

Gabinete do Prefeito do Município de Terra Nova – BA, em 14 de janeiro de 2025. 

 

 

 

 
 

EDER SÃO PEDRO MENEZES 
Prefeito Municipal 

 



Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA Nº. 02, CAÍPE. 
TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL – 75 3238-2061/2062 FAX – 
3238-2098 
 

PORTARIA Nº 24 DE 14 DE JANEIRO DE 2025. 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO 
PARA O CARGO DE 
COORDENADOR DE 
POVOADO, DESTA 
PREFEITURA MUNICIPAL. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no uso das 
atribuições legais constantes do art. 81, inciso V e VII, que lhe são conferidas na Lei 
Orgânica do Município de Terra Nova/BA. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear, EDSON BATISTA FERREIRA, portador do RG nº 0647874431, 
para exercer o cargo de Coordenador de Povoado na estrutura desta Prefeitura Municipal. 

  

Art. 2º - Esta Portaria tem efeitos retroativos a 01 de janeiro de 2025, revogando as 
disposições em contrário. 

 

 

Comunique-se, Publique-se e Cumpra-se. 

  

Gabinete do Prefeito do Município de Terra Nova – BA, em 14 de janeiro de 2025. 

 

 

 

 
 

EDER SÃO PEDRO MENEZES 
Prefeito Municipal 

 

 



Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA Nº. 02, CAÍPE. 
TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL – 75 3238-2061/2062 FAX – 
3238-2098 
 

PORTARIA Nº 25 DE 14 DE JANEIRO DE 2025. 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO 
PARA O CARGO DE 
COORDENADOR DE 
POVOADO, DESTA 
PREFEITURA MUNICIPAL. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no uso das 
atribuições legais constantes do art. 81, inciso V e VII, que lhe são conferidas na Lei 
Orgânica do Município de Terra Nova/BA. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear, EDSON DOS SANTOS LUNA, portador do RG nº 0485877538, para 
exercer o cargo de Coordenador de Povoado na estrutura desta Prefeitura Municipal. 

  

Art. 2º - Esta Portaria tem efeitos retroativos a 01 de janeiro de 2025, revogando as 
disposições em contrário. 

 

 

Comunique-se, Publique-se e Cumpra-se. 

  

Gabinete do Prefeito do Município de Terra Nova – BA, em 14 de janeiro de 2025. 

 

 

 

 
 

EDER SÃO PEDRO MENEZES 
Prefeito Municipal 

 

 



Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA Nº. 02, CAÍPE. 
TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL – 75 3238-2061/2062 FAX – 
3238-2098 
 

PORTARIA Nº 26 DE 14 DE JANEIRO DE 2025. 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO 
PARA O CARGO DE 
COORDENADOR DE 
POVOADO, DESTA 
PREFEITURA MUNICIPAL. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no uso das 
atribuições legais constantes do art. 81, inciso V e VII, que lhe são conferidas na Lei 
Orgânica do Município de Terra Nova/BA. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear, GERALDO SILVA DE JESUS, portador do RG nº 0647872730, para 
exercer o cargo de Coordenador de Povoado na estrutura desta Prefeitura Municipal. 

  

Art. 2º - Esta Portaria tem efeitos retroativos a 01 de janeiro de 2025, revogando as 
disposições em contrário. 

 

 

Comunique-se, Publique-se e Cumpra-se. 

  

Gabinete do Prefeito do Município de Terra Nova – BA, em 14 de janeiro de 2025. 

 

 

 

 
 

EDER SÃO PEDRO MENEZES 
Prefeito Municipal 

 

 



Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA Nº. 02, CAÍPE. 
TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL – 75 3238-2061/2062 FAX – 
3238-2098 
 

PORTARIA Nº 27 DE 14 DE JANEIRO DE 2025. 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO 
PARA O CARGO DE 
COORDENADOR DE 
POVOADO, DESTA 
PREFEITURA MUNICIPAL. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no uso das 
atribuições legais constantes do art. 81, inciso V e VII, que lhe são conferidas na Lei 
Orgânica do Município de Terra Nova/BA. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear, CLEBER DE JESUS SANTOS, portador do RG nº 1354057341, para 
exercer o cargo de Coordenador de Povoado na estrutura desta Prefeitura Municipal. 

  

Art. 2º - Esta Portaria tem efeitos retroativos a 01 de janeiro de 2025, revogando as 
disposições em contrário. 

 

 

Comunique-se, Publique-se e Cumpra-se. 

  

Gabinete do Prefeito do Município de Terra Nova – BA, em 14 de janeiro de 2025. 

 

 

 

 
 

EDER SÃO PEDRO MENEZES 
Prefeito Municipal 

 

 



Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA Nº. 02, CAÍPE. 
TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL – 75 3238-2061/2062 FAX – 
3238-2098 
 

PORTARIA Nº 28 DE 14 DE JANEIRO DE 2025. 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO 
DO CARGO DE 
SUBSECRETÁRIA DE SAÚDE, 
DESTA PREFEITURA 
MUNICIPAL. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no uso das 
atribuições legais constantes do art. 81, inciso V e VII, que lhe são conferidas na Lei 
Orgânica do Município de Terra Nova/BA. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear, GEISA LUCÍOLA BRITO NERIS, portadora do RG nº 0704920000, 
para exercer o cargo de Subsecretária Municipal de Saúde na estrutura desta Prefeitura 
Municipal. 

  

Art. 2º - Esta Portaria tem efeitos retroativos a 01 de janeiro de 2025, revogando as 
disposições em contrário. 

 

 

Comunique-se, Publique-se e Cumpra-se. 

  

Gabinete do Prefeito do Município de Terra Nova – BA, em 14 de janeiro de 2025. 

 

 

 

 
 

EDER SÃO PEDRO MENEZES 
Prefeito Municipal 

 



Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA Nº. 02, CAÍPE. 
TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL – 75 3238-2061/2062 FAX – 
3238-2098 
 

PORTARIA Nº 29 DE 14 DE JANEIRO DE 2025. 
 
 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO 
PARA O CARGO DE 
SUBSECRETARIO MUNICIPAL 
DE OBRAS E 
DESENVOLVIMENTO 
URBANO, DESTA 
PREFEITURA MUNICIPAL. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no uso das 
atribuições legais constantes do art. 81, inciso V e VII, que lhe são conferidas na Lei 
Orgânica do Município de Terra Nova/BA. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear, JERSON HEIDER SILVA DE SANTANA PEREIRA, portador do 
RG nº 924414596, para exercer o cargo de Subsecretário Municipal de Obras e 
Desenvolvimento Urbano, na estrutura desta Prefeitura Municipal. 

 

Art. 2º - Esta Portaria tem efeitos retroativos a 01 de janeiro de 2025, revogando as 
disposições em contrário. 

 

Comunique-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito do Município de Terra Nova – BA, em 14 de janeiro de 2025. 

 

 

 

 
 

EDER SÃO PEDRO MENEZES 
Prefeito Municipal 



Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA Nº. 02, CAÍPE. 
TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL – 75 3238-2061/2062 FAX – 
3238-2098 
 
PORTARIA Nº 30 DE 14 DE JANEIRO DE 2025. 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO 
PARA O CARGO DE DIRETOR 
DE OBRAS, URBANISMO E 
SERVIÇOS PÚBLICOS, DESTA 
PREFEITURA MUNICIPAL. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no uso das 
atribuições legais constantes do art. 81, inciso V e VII, que lhe são conferidas na Lei 
Orgânica do Município de Terra Nova/BA. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear, VALTER VINHAS, portador do RG nº 442485719,  para exercer o 
cargo de Diretor de Obras, Urbanismo e Serviços Públicos, na estrutura desta Prefeitura 
Municipal. 

 

Art. 2º - Esta Portaria tem efeitos retroativos a 01 de janeiro de 2025, revogando as 
disposições em contrário. 

 

Comunique-se, Publique-se e Cumpra-se. 

  

Gabinete do Prefeito do Município de Terra Nova – BA, em 14 de janeiro de 2025. 

                             

 

 

 
 

EDER SÃO PEDRO MENEZES 
Prefeito Municipal 

 



Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA Nº. 02, CAÍPE. 
TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL – 75 3238-2061/2062 FAX – 
3238-2098 
 
PORTARIA Nº 31 DE 14 DE JANEIRO DE 2025. 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO 
PARA O CARGO DE DIRETOR 
DE SECRETÁRIA DE OBRAS, 
URBANISMO E SERVIÇOS 
PÚBLICOS, DESTA 
PREFEITURA MUNICIPAL. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no uso das 
atribuições legais constantes do art. 81, inciso V e VII, que lhe são conferidas na Lei 
Orgânica do Município de Terra Nova/BA. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear, CRISTIANO PEREIRA DA SILVA, portador do RG nº 0892964782, 
para exercer o cargo de Diretor de Secretária de Obras, Urbanismo e Serviços Públicos, 
na estrutura desta Prefeitura Municipal. 

 

Art. 2º - Esta Portaria tem efeitos retroativos a 01 de janeiro de 2025, revogando as 
disposições em contrário. 

 

Comunique-se, Publique-se e Cumpra-se. 

  

Gabinete do Prefeito do Município de Terra Nova – BA, em 14 de janeiro de 2025. 

                             

 

 

 

 
 

EDER SÃO PEDRO MENEZES 
Prefeito Municipal 

 



Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA Nº. 02, CAÍPE. 
TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL – 75 3238-2061/2062 FAX – 
3238-2098 
 

PORTARIA Nº 32 DE 14 DE JANEIRO DE 2025. 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO 
PARA O CARGO DE 
SUBSECRETARIO DE 
CULTURA, ESPORTE E 
LAZER, DESTA PREFEITURA 
MUNICIPAL. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no uso das 
atribuições legais constantes do art. 81, inciso V e VII, que lhe são conferidas na Lei 
Orgânica do Município de Terra Nova/BA. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear, JOSSEMI PEREIRA COSTA, portador do RG 708571131, para 
exercer o cargo de Subsecretario de Cultura, Esporte e Lazer, na estrutura desta Prefeitura 
Municipal.  

  

Art. 2º - Esta Portaria tem efeitos retroativos a 01 de janeiro de 2025, revogando as 
disposições em contrário. 

 

Comunique-se, Publique-se e Cumpra-se. 

  

Gabinete do Prefeito do Município de Terra Nova – BA, em 14 de janeiro de 2025. 

 

 

 
 

EDER SÃO PEDRO MENEZES 
Prefeito Municipal 

 

 



Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA Nº. 02, CAÍPE. 
TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL – 75 3238-2061/2062 FAX – 3238-2098 
 

 
PORTARIA Nº 33 DE 14 DE JANEIRO DE 2025. 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO 
PARA O CARGO DE DIRETOR 
DE SECRETÁRIA DE 
DESENVOLVIMENTO 
ESPORTIVO, DESTA 
PREFEITURA MUNICIPAL. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no uso das 
atribuições legais constantes do art. 81, inciso V e VII, que lhe são conferidas na Lei 
Orgânica do Município de Terra Nova/BA. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear, PERICLES RIBEIRO RISSO, portador do 833972138, para exercer 
o cargo de Diretor de Secretária de Desenvolvimento Esportivo, na estrutura desta 
Prefeitura Municipal.  

  

Art. 2º - Esta Portaria tem efeitos retroativos a 01 de janeiro de 2025, revogando as 
disposições em contrário. 

 

Comunique-se, Publique-se e Cumpra-se. 

  

Gabinete do Prefeito do Município de Terra Nova – BA, em 14 de janeiro de 2025. 

 

 

 
 

EDER SÃO PEDRO MENEZES 
Prefeito Municipal 

 



Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA Nº. 02, CAÍPE. 
TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL – 75 3238-2061/2062 FAX – 
3238-2098 
 

PORTARIA Nº 34 DE 14 DE JANEIRO DE 2025. 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO 
PARA O CARGO DE DIRETOR 
DE SECRETARIA DE 
DESENVOLVIMENTO 
CULTURAL, DESTA 
PREFEITURA MUNICIPAL. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no uso das 
atribuições legais constantes do art. 81, inciso V e VII, que lhe são conferidas na Lei 
Orgânica do Município de Terra Nova/BA. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º -Nomear, HYAN FRANÇA DOS SANTOS, portador do RG nº 1353622967, 
para exercer o cargo de Diretor de Secretaria de Desenvolvimento Cultural, na estrutura 
desta Prefeitura Municipal. 

  

Art. 2º - Esta Portaria tem efeitos retroativos a 01 de janeiro de 2025, revogando as 
disposições em contrário. 

 

  

 

Comunique-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito do Município de Terra Nova – BA, em 14 de janeiro de 2025. 

 

 

 
 

EDER SÃO PEDRO MENEZES 
Prefeito Municipal 



Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA Nº. 02, CAÍPE. 
TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL – 75 3238-2061/2062 FAX – 
3238-2098 
 

PORTARIA Nº 35 DE 14 DE JANEIRO 2025. 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO 
DO CARGO DE 
PROCURADORA MUNICIPAL, 
DESTA PREFEITURA 
MUNICIPAL. 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no uso das 
atribuições legais constantes do art. 81, inciso V e VII, que lhe são conferidas na Lei 
Orgânica do Município de Terra Nova/BA. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear, ANA PRISCILA RODRIGUES FURLINI, portador do RG nº 
0931333083, para exercer o cargo de Procuradora Municipal, na estrutura desta Prefeitura 
Municipal.  

  

Art. 2º - Esta Portaria tem efeitos retroativos a 01 de janeiro de 2025, revogando as 
disposições em contrário. 

 

Comunique-se, Publique-se e Cumpra-se. 

  

Gabinete do Prefeito do Município de Terra Nova – BA, em 14 de janeiro de 2025. 

 
 
 
 
 

 
EDER SÃO PEDRO MENEZES 

Prefeito Municipal 



Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA Nº. 02, CAÍPE. 
TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL – 75 3238-2061/2062 FAX – 
3238-2098 
 

PORTARIA Nº 36 DE 14 DE JANEIRO DE 2025. 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO 
DO CARGO DE DIRETOR DE 
AGRICULTURA, DESTA 
PREFEITURA MUNICIPAL. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no uso das 
atribuições legais constantes do art. 81, inciso V e VII, que lhe são conferidas na Lei 
Orgânica do Município de Terra Nova/BA. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear, DARIO CONCEIÇÃO DE JESUS, portador do RG nº 1325137812, 
para exercer o cargo de Diretor de Agricultura, na estrutura desta Prefeitura Municipal. 

 

Art. 2º - Esta Portaria tem efeitos retroativos a 01 de janeiro de 2025, revogando as 
disposições em contrário. 

 

 

 

Comunique-se, Publique-se e Cumpra-se. 

  

Gabinete do Prefeito do Município de Terra Nova – BA, em 14 de janeiro de 2025. 

 

 

 
 

EDER SÃO PEDRO MENEZES 
Prefeito Municipal 

 



Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA Nº. 02, CAÍPE. 
TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL – 75 3238-2061/2062 FAX – 
3238-2098 
 

PORTARIA Nº 37 DE 14 DE JANEIRO DE 2025. 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO 
DO CARGO DE DIRETORA DE 
MEIO AMBIENTE, DESTA 
PREFEITURA MUNICIPAL. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no uso das 
atribuições legais constantes do art. 81, inciso V e VII, que lhe são conferidas na Lei 
Orgânica do Município de Terra Nova/BA. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear, OLIVIANE CATARINE BRITO SOUZA, portadora do RG nº 
0839569130, para exercer o cargo de Diretora de Meio Ambiente, na estrutura desta 
Prefeitura Municipal. 

 

Art. 2º - Esta Portaria tem efeitos retroativos a 01 de janeiro de 2025, revogando as 
disposições em contrário. 

 

 

 

Comunique-se, Publique-se e Cumpra-se. 

  

Gabinete do Prefeito do Município de Terra Nova – BA, em 14 de janeiro de 2025. 

 

 

 
 

EDER SÃO PEDRO MENEZES 
Prefeito Municipal 

 

 


		2025-01-14T16:06:12-0300




